
Ik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: REKONSTRUKCE IC ZÁMEČNICKÁ , BRNO 01

ÚSEK: Díl: Změny v rámci bouracích prací

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 01
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměny v rámci bouracích prací

DATUM:....... .......
KURÝR: FAX: OSOBNĚ: \\ 3

MAIL:

KOMU: Ol MMB OD: l.VASTO spol. s r.o
POŠTOU:ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny v rámci bouracích prací 
DOTČENÉ MÍSTO: 1NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: Prováděcí PD - výkres bouracích prací D.03 a navrženého stavu D.04 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZLOl: Změny v rámci bouracích prací 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Nesoulad mezi výkazem výměr, výkresu bouracích prací a skutečností. V místnostech 101.1 A, 
101.B (dle BP) bylo zjištěno, že na stávajících klenbách je umístěný dřevěný rošt, který se skládá 

z hranolů, položených na ocelové kci klenby, na kterých je proveden dřevěný záklop s rákosem a 

vápennou omítkou. Tato konstrukce není zahrnuta v rozpočtu ani v PD bouracích prací, ale je 

nutné kci odstranit.
V rámci bouracích prací a odkrytí všech konstrukcí bylo zjištěno, že nad otvory pro budoucí 
dveře T/04, T/05, T/06 a T/08 (dle NS) nejsou žádné původní překlady a je nutné je tedy 

dodatečně osadit.
Příčka mezi místnostmi 008 a 014C se nebourá ani nezdí. Stávající otvor zůstává.
Překlad P4 a práce N23 se neprovádějí.

DATUM: 31. 1. 2024POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE._______________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM,|



Ik v r
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: REKONSTRUKCE IC ZÁMEČNICKÁ , BRNO 01

ÚSEK: Díl: Změny v rámci bouracích prací
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 01

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměny v rámci bouracích prací

KOMU: Ol MMB OD: l.VASTO spol. s r.o DATUM:! 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 4 V ?>. I0I4

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny v rámci bouracích prací 
DOTČENÉ MÍSTO: 1NP 
ODKAZ NA VÝKRESY: Prováděcí PD -výkres bouracích prací D.03 a navrženého stavu D.04 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL01: Změny v rámci bouracích 

prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH 

-50717,42 Kč 
70 041,92 Kč 

19 324,50 Kč

Cena s DPH 

-61 368,08 Kč 
84 750,72 Kč 

23 382,64 Kč

DPH
- 10 650,66 Kč 

14 708,80 Kč 

4 058,14 Kč

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

DATUM: 31.1.2024PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města BrnaSTAVEBNÍ DOZOR
BKOM,

Mp-TU 1100-01



1. VASTO spol. s r.o. 
Na Dolansku 295 
75501 Vsetín 
www.1vasto.cz

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKAZKA

Číslo: S1323
Zakázka: 2022-08-18 Rekonstrukce IC Zámečnická ZL

ZL01: Změny v rámci bouracích prací

Komentář:

FIRMY

Dodavatel: 1. VASTO spol. s r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

Stavbyvedoucí:
Přípravář:

ROZPOČET

19 324,50 Kč 
4 058,14 Kč 

23 382,64 KČ

Celkem (bez DPH):
DPH:

Celkem včetně DPH:

1/1Vytvořeno systémem euroCALC4

http://www.1vasto.cz


2022-08-18 Rekonstrukce IC Zámečnická ZL - Nabídka

cúJedn. Cena CenaMJ VýměraPoř. Typ PopisKód

19 324,50 
-50 717,42 
-24 926,02 
-22 000,40

Stavba ZL01: Změny v rámci bouracích prací 
ZL 01 - MNP: Odpočty 
ZL01 MNP / 01: Bourací práce 
7; 96: Bourání konstrukcí

Skupina objektů
Objekt
Oddíl

144,0016 | SUB | 962031124R00j Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mrn - 6.000 -864,001 SoDm2
-6,000Výkaz výměr: mezi m.č. 101,7 a 101,8; -(3,2*(1,935+0,44)-(0,8*2,0))

3,400 616,00 -2 094,40974031287R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 300 mm,SUB22 m
SoD

šířky do 300 mm
- 3,400Výkaz výměr; pro překlad P/4 (nový překlad je osazen ve stavební části rozpočtu); -1,7*2

- 3,400 120,00 -408,00974031289R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci příplatek k ceně za 
každých 100 mm šířky rýhy hloubky do 300 mm

23 SUB m
SoD

- 3,400Výkaz výměr: pro překlad P/4 (nový překlad je osazen ve stavební části rozpočtu); -1,7*2

-18 634,00 [ SoD25 [ SUB [ 975021411R00[ Podchycování nadzákladového zdivá pod stropem při tloušťce zdivá přes 600 do 900 mm 2,800 6 655,00m
- 2,800Výkaz výměr: u osazování překladu P/4; -2,8

-2 925,62M3; D96: Přesuny suti a vybouraných hmotOddíl
- i JQ7 264,00 -466,49 SoDt979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km63 SUB

-220,88- 8,835 25,00 SoD979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km tSUB64
- 8,835Výkaz výměr: -1,767*5

-652,91-1,767 369,50 SoD979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m tSUB65
-436,80-10,602 41,20 SoD979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m tSUB66

- 10,602Výkaz výměr: -1,767*6

- 1,767 -1 148,55979990107R00| Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 650,00t67 SUB
SoD

-25 791,40 
-23 454,60

ZL01 MNP l 02: Stavební částObjekt
Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce

- 0,600 10 000,00 -6 000,00310238211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv m32 SUB
SoD

maltu vápenocementovou
- 0,600Výkaz výměr: vyrovnání nadpraží (místo klenby), dle N23; -0,6

984,001 -9 840,00 SoDSUB [ 317168132R00j Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm -10,000kus5
- 10,000Výkaz výměr; překlad P/4 (dle N7); -10

-7 614,601 SoD14 [ SUB | 342254811R00[ Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek péro beto nových tloušťky 150 mm - 6,475 1 176,00m2
- 6,475Výkaz výměr: mezi m.č, 008 a 014C (dle N12); -(3,4*2,375-(0,8*2,0))

-2 336,807: 99: Staveništní přesun hmotOddíl

1/3Vytvořeno systémem euroCALC4



cúCenaVýměra Jedn. CenaMJPopisPoř. Typ Kód

-2 336,80999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 
plášťů výšky do 6 m, 

- 2,921 800,00tSUB51 SoD

70 041,92 
67 688,32

Skupina objektů
Objekt

Oddíl

ZL 01 - VCP: Přípočty 
ZL01 VCP / 01: Bourací práce

33 959,59009: Ostatní konstrukce a práce, bourání
8 163,19] RTS24/1138,50]113 | SP | 965081813R00[Bourání dlažeb teraT,čedič, tl.do 30 mm, nad 1 m2 58,940m2

Výkaz výměr: 101.1A 
29,86 
101.1B

29,860

29,08029,08

Ti" 591,40] RTS24/1196,66]115 ] SP [ 978100020RA0| Otlučení vnitřních omítek stropů vápen.rákos.100 % 58,940m2

Výkaz výměr: na dřevěné stropní kci m.č. 101.1A a 101.1B 
29,86+29,08 58,940

T480,001 RTS24/1118 | SUB | 974031164R00j Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 296,005,000m
5,000Výkaz výměr: 1,25*4

12 725,00] RTS24/1119 j SUB j 975021211R001 Podchycení zdivá pod stropem při tl.zdi do 45 cm 5,000 2 545,00m

10 343,97Oddíl 7: 94: Lešení a stavební výtahy
10 343,97] SoD49 | SUB] 941955002R001 Lešení lehké pracovní pomocňěTomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 58,940 175,50m2

Výkaz výměr: lešení pro demontáž omítky, podbití a trámů 
58,94 58,940

411,067; 96: Bourání konstrukcíOddíl
411,06] RTS24/110 [ SUB] 965081713RT1 [Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1m2 4,156 98,90m2

Výkaz výměr: bourání keramické dlažby pod nové vyzděnou příčku m.č, 015 
1,835*2,265 4,156

6 507,77762: Konstrukce tesařskéOddíl
2 901,37] RTS24/1116 | SP | 762841811R00 j Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky 58,940 49,23m2

Výkaz výměr: na dřevěné stropní kci m.č. 101.1A a 101.1B 
29,86+29,08 58,940

3 606,40] RTS24/1117 | SP j 762822810R00| Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 90,300 39,94m

Výkaz výměr: trámy vloženy mezi ocelovými profily klenby 
m.č. 101.1B
5,7*7
m.č. 101.1A

39,900

50,4005,6*9

16 465,94M3: D96: Přesuny suti a vybouraných hmotOddíl
2 625,48] SoD264,009,945979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km tSUB63
1 243,1349,725 25,00 SoD979081121ROO]Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km tSUB64

49,725Výkaz výměr: 9,945*5

2/3Vytvořeno systémem euroCALC4



cúCenaMJ Výměra Jedn. CenaPopisPoř. Typ Kód

3 674,689,945 369,50 SoD979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t65 SUB
2 458,4059,670 41,20 SoD979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t66 SUB

59,670Výkaz výměr: 9,945*6

979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 650,00 6 464,259,945t67 SUB SoD

2 353,60ZLQ1 VCP / 02 : Stavební částObjekt
Oddíl 2 280,003: Svislé a kompletní konstrukce

2 280,001 SoD570,00111 | SUB | 317168112R00|Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 4,000
Výkaz výměr: doplnění překladu nad dveřmi 

T/04, T/05, T/06, T/08
4,0004

73,607: 99: Staveništní přesun hmotOddíl
800,00 73,60999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů výšky do 6 m,
0,092t51 SUB SoD

3/3Vytvořeno systémem euroCALC4



Ik
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: REKONSTRUKCE IC ZÁMEČNICKÁ , BRNO 04

ÚSEK: Díl: Zvýšení podlahy
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Zvýšení podlahy

DATUM:
OSOBNĚ: M ^ 2.02.H-

KOMU: Ol MMB OD: l.VASTO spol. s r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zvýšení podlahy o 2cm 

DOTČENÉ MÍSTO: 1NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Prováděcí PD - výkres navrženého stavu D.04
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL04: Zvýšení podlahy o 2cni
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Na základě bouracích prací a skutečně zaměřené výšky se zvýší nově navržená podlaha o 2cm. 
Toto se provede změnou výšky tepelné izolace v podlaze.
Jedná se o místnosti číslo 001 A, 001B, 001C, 001D, 005, 007A, 007B, 007C, 010, 015 a014A.

DATUM: 8.3. 2024POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

H U \



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: REKONSTRUKCE IC ZÁMEČNICKÁ , BRNO 04

ÚSEK: Díl: Zvýšení podlahy

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 04
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZvýšení podlahy

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO:

OD: I.VASTO spol. s r.o 
POŠTOU:

DATUM:
OSOBNĚ: 44 V Ic-ZHKIJRYR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zvýšení podlahy 

DOTČENÉ MÍSTO: 1NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Prováděcí PD -výkres bouracích prací D.03 a navrženého stavu D.04 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL07: Zvýšení podlahy o 2cm 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

-7 400,85 Kč 

77 598,34 Kč 

70 197,49 Kč

Cena s DPI1 

-8 955,03 Kč 

93 893,99 Kč 
84 938,96 Kč

DPH
-1 554,18 Kč 

16 295,65 Kč 

14 741,47 Kč

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

DATUM: 8.3.2024PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM,

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



1. VASTO spol. sr.o. 
Na Dolansku 295 
75501 Vsetín 
www.1vasto.cz

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKAZKA

Číslo:
Zakázka: 2022-08-18 Rekonstrukce IC Zámečnická ZL 

Komentář: ZL04 - Zvýšení podlahy o 2cm

FIRMY

Dodavatel: 1. VASTO spol. s r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

Stavbyvedoucí:
Přípravář:

ROZPOČET

70 197,49 Kč 
14 741,47 Kč 
84 938,96 Kč

Celkem (bez DPH)

DPH

Celkem včetně DPH

1/1Vytvořeno systémem euroCALC4

http://www.1vasto.cz


2022-08-18 Rekonstrukce IC Zámečnická ZL - Nabídka

cúMJ Výměra Jedn. Cena CenaPoř. Typ Kód Popis

70 197,49 
-7 400,85 
-7 400,85 
-7 400,85

Stavba ZL04: Zvýšení podlahy o 2cm 
ZL 04 - MNP: Odpočty 
ZL04 MNP / 02: Stavební část

Skupina objektů
Objekt
Oddíl 713: Izolace tepelné

713121111RT1 [Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu - 103,296 70,00 -7 230,72 SoDm255 SUB
Výkaz výměr: dle N35 :

skladba P01; tepelná izolace deska EPS 100 : 20,64+1,68+56,34 
skladba P04; tepelná izolace deska EPS 100 : 18,64+4,16 
skladba P05; tepelná izolace deska EPS 100 : 0,446+1,39

78,660

22,800

1,840

998713201 R00| v objektech výšky do 6~m -170,13 [ SoD% - 73,970 2,3059 SUB

Skupina objektů
Objekt
Oddíl

77 598,34 
77 598,34 
48 217,66

ZL 04 - VCP: Přípočty 
ZL04 VCP / 02: Stavební část
63: Podlahy a podlahové konstrukce

632411110R00 Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 10 mm, 56,660 851,00 48 217,66m241 SUB
SoD

bez penetrace

Výkaz výměr: zvýšení podlahy o 2cm v místnosti 001D 
28,33*2 56,660

1 360,007: 99: Staveništní přesun hmotOddíl
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m,

1,700 800,00 1 360,00SUB t51 SoD

28 020,68713: Izolace tepelnéOddíl
713121121RT11 Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu 17 243,40j SoD114,956 150,00m256 SUB

Výkaz výměr: skladba P07=P08; tepelná izolace deska EPS 100 : 4,86+4,08+1,39+2,72 
přípočet

m.č. 001A/001B/001C; 20,64+1,68+56,34 
m.č. 005/015; 18,64+4,16 
m.č. 014A; 0,446

m.č. 007A/007B/007C/010; 4,86+4,08+1,39+2,72

78,660

22,800

0,446

13,050

10 147,2928375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. 
hmotnost 20,00 kg/m3 

6,150 1 650,00m358 SUB
SoD

Výkaz výměr: přípočet

skladba P01; tepelná izolace deska EPS 100; 0,02*(20,64+1,68+56,34)*1,05

skladba P04; tepelná izolace deska EPS 100; 0,02*(18,64+4,16)*1,05

skladba P05; tepelná izolace deska EPS 100; 0,02’(0,446+1,39)*1,05

skladba P07=P08; tepelná izolace deska EPS 100; 0,03'(4,86+4,08+1,39+2,72)*1,05

přípočet

m.č. 001D; 0,12*28,33*1,05

1,652

0,479

0,039

0,411

3,570

629,99) SoD998713201 R00| v objektech výšky do 6rn % 273,910 2,3059 SUB

1/2Vytvořeno systémem euroCALC4



cúCenaMJ Výměra Jedn. CenaPopisKódPoř. Typ

2/2Vytvořeno systémem euroCALC4



II
llé

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: REKONSTRUKCE IC ZÁMEČNICKÁ , BRNO 06

ÚSEK: Díl: Změna zasklení a dodatečná vvměna okna
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 06 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměna zasklení a dodatečná výměna okna

DATUM:
OSOBNĚ: M b

KOMU: Ol MMB OD: l.VASTO spol. s r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zasklení a dodatečná výměna okna 

DOTČENÉ MÍSTO: 1NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Prováděcí PD - výkres bouracích prací D.03 a navrženého stavu D.04 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL06: Změna zasklení a dodatečná 

výměna okna
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY:
U nově navržených plastových oken T/17, T/18 a T/19 dojde ke změně zasklení a to ze skla 

čirého na zasklení kůrou čirou.
V místnosti 011 nebylo ve stavebním rozpočtu počítáno s výměnou okna rozměru 1200/600 mm 

a s tím souvisejícími stavebními pracemi. Toto okno se měnit bude a bude zaskleno také kůrou 

čirou.

DATUM: 19.2.2024POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM,

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



Ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: REKONSTRUKCE IC ZÁMEČNICKÁ , BRNO 06

ÚSEK: Díl: Změna zasklení a dodatečná výměna okna
NÁVRH NA OZNÁMENI Č: 06NAVRU NA OCENENI ZMĚNY

Změna zasklení a dodatečná výměna okna PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

KOMU: Ol MMB OD: l.VASTO spol. s r.o DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: M ■ T>

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zasklení a dodatečná výměna okna 

DOTČENÉ MÍSTO: 1NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Prováděcí PD -výkres bouracích prací D.03 a navrženého stavu D.04 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL06: Změna zasklení a dodatečná 

výměna okna
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

0,00 Kč 

9.280,50 Kč 

9.280,50 Kč

DPH Cena s DPH 
0,00 Kč 

11.229,41 Kč 

11.229,41 Kč

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

0,00 Kč 

1.948,91 Kč 
1.948,91 Kč

DATUM: 19.2.2024PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,STAVEBNÍ DOZOR
BKOM,

Mp-TU 1100-01



2022-08-18 Rekonstrukce IC Zámečnická ZL - Nabídka

CenaPopis

9 280,50 
9 280,50 

9 280,50 
600,00

ZL06: Změna zasklení a dodatečná výměna okna 
ZL 06 - VCP: Připočty 

ZL06 VCP ; 02: Stavební část 
64: Výplně otvorů 
7: 99: Staveništnl přesun hmot 
764: Konstrukce klempířské 
766: Konstrukce truhlářské

4,00
838,45 

7 838,05

9 280,50 
1 948,91
1 948,91

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 9 281

11 229,41Celkem (včetně DPH)

1/1Vytvořeno systémem euroCALC4



2022-08-18 Rekonstrukce IC Zámečnická ZL - Nabídka

cúVýměra Jedn. Cena CenaMJPoř. Typ Kód Popis

9 280,50 
9 280,50 
9 280,50

ZL06: Změna zasklení a dodatečná výměna okna 
ZL 06 - VCP: Přípočty 
ZL06 VCP / 02: Stavební část

Stavba
Skupina objektů
Objekt
Oddíl 600,0064: Výplně otvorů

600,00 i1,200 500,00648991111RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastickýchSUB43 m
SoD

hmot šířky 150 mm
Výkaz výměr: okno v místnosti 011

1,2001,2

4,007:99: Staveništní přesun hmotOddíl
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů výšky do 6 m, 
0,005 800,00 4,00t51 SUB

SoD

838,45Oddíl 764: Konstrukce klempířské
1,200 684,00 820,80Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a 

cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 200 mm, dodávka a montáž
SUB 764908301R0062 m

SoD

2,15 17,65 SoD% 8,210v objektech výšky do 6 m63 SUB 998764201R00

7 838,05Oddíl 766: Konstrukce truhlářské
SUB | 766629301R001 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2 1,000 1 631,00 1 631,00 SoDkus64

Výkaz výměr: okno v místnosti 011
1,0001

400,001 vlastní611430-01 [Okno plastové jednodílné 60x60 cm O, S, příplatek za zasklení - kůra čirá kus 2,000 200,0067 SUB
1,000
1,000

Výkaz výměr: T/17 (dle N29): 1 
T/18 (dle N29): 1

1,000 i 210,11 j vlastní611431-01 [Okno plastové jednodílné 81,5x90 cm O, S, příplatek za zasklení - kůra čirá kus 210,1168 SUB
1,000Výkaz výměr: T/19 (dle N29) : 1

1,20 92,94 SoD% 77,450SUB 998766201R00 v objektech výšky do 6 m79
5 504,00 5 504,00 vlastní611432 [Okno plastové jednodílné 120/60 cm O, S, kůra čirá ks 1,000112 SUB

Výkaz výměr: okno v místnosti 011
1,0001

1/1Vytvořeno systémem euroCALC4



Ik
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: REKONSTRUKCE 1C ZÁMEČNICKÁ , BRNO 07

ÚSEK: Díl: Omítka pod obklady
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 07
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Omítka pod obklady

DATUM:
OSOBNĚ: M-l>.

KOMU: Ol MMB OD: l.VASTO spol. s r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Omítka pod obklady 

DOTČENÉ MÍSTO: 1NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Prováděcí PD - výkres navrženého stavu D.04 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL07: Omítka pod obklady 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Nesoulad mezi výkazem výměr a výkresem navrženého stavu.
Bylo zjištěno, že ve výkazu výměr není započtena položka pro omítnutí stěn pod keramické 

obklady. Tímto změnovým listem se doplňuje.
Jsou zde také připočteny obklady za novou kuchyňkou linkou v místnosti 011.

DATUM: 8.3. 2024POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, AI.E POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRIIU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



IIé V r
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: REKONSTRUKCE IC ZÁMEČNICKÁ , BRNO 07

ÚSEK: Díl: Omítka pod obklady
NÁVRII NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 07

PŘIKAŽ KE ZMENEOmítka pod obklady

KOMU: Ol MMB OD: I.VASTO spol. s r.o DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: M « V 2.c'2_H

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Omítka pod obklady 
DOTČENÉ MÍSTO: 1NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Prováděcí PD -výkres bouracích prací D.03 a navrženého stavu D.04 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL07: Omítka pod obklady 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

0,00 Kč 

46 692,53 Kč 

46 692,53 Kč

DPH Cena s DPH 
0,00 Kč 

56 497,96 Kč 

56 497,96 Kč

0,00 Kč 

9 805,43 Kč 

9 805,43 Kč

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

DATUM: 8.3.2024PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,STAVEBNÍ DOZOR
BKOM,

Mp-TU 1100-01



1. VASTO spol. s r.o. 
Na Dolansku 295 
75501 Vsetín 
www.1vasto.cz

iBk.
CENOVÁ NABÍDKA

ZAKAZKA

Číslo:
Zakázka: 2022-08-18 Rekonstrukce IC Zámečnická ZL 

Komentář: ZL07 - Omítka pod obklady

FIRMY

Dodavatel: 1. VASTO spol. s r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

Stavbyvedoucí:
Přípravář:

ROZPOČET

46 692,53 Kč
9 805,43 Kč 

56 497,96 Kč

Celkem (bez DPH):
DPH:

Celkem včetně DPH:

1/1Vytvořeno systémem euroCALC4

http://www.1vasto.cz


2022-08-18 Rekonstrukce IC Zámečnická ZL - Nabídka

cúVýměra Jedn. Cena CenaMJPoř. Typ Kód Popis

46 692,53 
46 692,53 
46 692,53

Stavba ZL07: Omítka pod obklady 
ZL07-VCP: Přípočty 
ZL07 VCP / 02: Stavební část

Skupina objektů
Objekt

Oddíl 61: Úpravy povrchů vnitřní 40 579,39
40 579,391 RTS2024612420014RA0| Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká 449,00m2 90,377121 SP

18,516
9,221
9,260

13,545
10,274
18,786

8,761

Výkaz výměr: m.č. 007A (dle N2); 2,05*((2,52+0,65)*2+1,785*2)-0,9*2
m.č. 007B (dle N2); 2,05*(2,11 *2+1,7*2)-2*0,9*2,0-2*0,7*2,0 
m.č. 007C (dle N2); 2,05*(0,9*2+1,7*2)-0,7*2,0 
m.č. 010 (dle N2); 2,05*(2,505*2+1,14*2)-0,7*2,0
m.č. 009A (dle N2); 2,2*(1,62+0,87+1,68+1,1)-0,6‘2,0-0,6’0,6+0,2*(0,6+0,6)
m.č. 009B+009D (dle N2); 2,6*(1,16*2+2,445*2+0,3*2)-0,7*2,0-0,6*0,6+0,2*(0,6+0,6)
m.č. 009C (dle N2); 2,05*(1,545+1,68+1,35+1,65)-2*0,7*2,0-0,6*2,0
obklad za kuchyňskou linku
m.č. 011; 0,65*(2,5+0,6) 2,015

1 113,607: 99: Staveništní přesun hmotOddíl
800,00 I999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů výšky do 6 m,

1,392t51 SUB 1 113,60 SoD

4 999,55Oddíl 781: Obklady keramické
% 48,050 4,05 194,60 SoDv objektech výšky do 6 mSUB 998781201R0094

52,30 SoDm2 2,015 105,38Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady95 SUB 781101210R00
Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do 
flexibilního tmele

2,015 878,00m2SUB 781475120R0096
1 769,17 SoD

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z 
dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

11,90m2 2,01597 SUB 781479705R00
SoD23,98

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z 
dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

70,80m2 2,01598 SUB 781479711R00
SoD142,66

3,100 275,50 854,05 SoDLišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,SUB 781497111R0099 m
3,100Výkaz výměr: m.č 011; 2,5+0,6

781497121 R00[ Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do~tmele, , výška profilu 6 mm, 275,50 358,15) SoD1,300100 SUB m
1,300Výkaz výměr: 0,65*2

59761-01 [Obklad keramický 300x600 mm, dle výběru investora 2,217 700,00 1 551,55 j SoDm2101 SUB
Výkaz výměr: obklad za kuchyňskou linku 

m.č. 011; 0,65*(2,5+0,6)*1,1 2,217

1/1Vytvořeno systémem euroCALC4


